
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 005/2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 028/2022 – Dispensa nº 008/2022 

– Contrato n° 005/2022 - Objeto: Locação de 01 (um) imóvel situado à Rua Rio de 

Janeiro – nº 219 – Centro – Serra do Ramalho – BA, para Funcionamento da sede 

do Instituto Municipal De Previdência – IMUP, na Cidade de Serra do Ramalho – BA. 

Contratante: Instituto Municipal De Previdência – IMUP - CNPJ nº 02.209.359/0001-

65 – Contratado (a): SARA LUIZA SERAFIM SANTOS - CPF nº 023.890.795-39 – 

Valor global: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) - Dotação Orçamentária: 

18-4002-4003-339036 – Data da assinatura 03/01/2022 – Vigência 31/12/2022. 

Darlei da Silva Gonçalves – Diretor Executivo. 

 

 

  


